
Film & samtal är ett tillfälle att möta andra människor med filmintresse och en önskan om 
att samtala om livet.  Vi börjar kvällen kl  17.30  (söndag 14.30) med en fika och  
startar filmen kl 18.00 (söndag 15.00). Efter filmen fyller de som vill på sina kaffekoppar 
och samtalar en stund kring sina egna upplevelser av filmen. I samtalet utgår vi från  
konceptet ”Tala film, tala liv”. 

Några tider: 
17.30 Drop in fika (söndag 14.30) 
18.00 Film (söndag 15.00) 
20.00 (ca) Tankar och samtal kring filmen 
21.00 (senast) Avslut (söndag 18.00) 
 

Filmen rör sig mellan den brutala vardagen i ett afrikanskt flyktingläger och en vykortsvacker 
idyll i en sömnig dansk landsort. Anton (Mikael Persbrandt) är läkare och pendlar mellan ett 
flyktingläger i Afrika och sitt hem i Danmark, där han har två små söner. Han har svikit sin 
älskade hustru Marianne (Trine Dyrholm) och de försöker nu vänja sig vid ett liv isär. Samti-
digt blir Antons 12-årige son kompis med Christian, en ny kille i klassen. Denna ovanliga vän-
skap utvecklas snart till en oroväckande allians som hotar att ödelägga landsortsidyllen för 
alltid.  

Ett kloster högt uppe i bergen i Maghreb, Algeriet, någon gång i mitten av 90-talet. Åtta franska 
kristna munkar lever i harmoni med sina muslimska bröder, men våld och terror tar långsamt 
över regionen. Trots den stadigt växande faran som omger dem blir de allt mer övertygade om 
att stanna, vad det än må kosta. GUDAR OCH MÄNNISKOR är ett hyllat franskt drama. Filmen är 
baserad på en verklig händelse. Filmen har vunnit flera priser. 

Onsdagen den  21 september 

Onsdagen den  19 oktober 

Plats: 
Församlingsgården nedanför Ulricehamns kyrka 
Västra kyrkogatan 3B 
 
 
 

Alla välkomna! 
Ingen anmälan 
Fika till självkostnadspris 

Frågor 
Lisa 0321-53 00 43 
Maria 0766-435310 

 
Gilla ”Filmkvällar i Ulricehamn” på Facebook 

Nya Karate Kid är den inspirerande och actionfyllda berättelsen om tolvårige Dre Parker 
(Jaden Smith). Dres mamma blir omplacerad på jobbet och de tvingas flytta till Kina, bakom 
sig lämnar Dre livet i Detroit där han var en av de populära grabbarna. Utan vänner i det 
främmande landet har Dre ingen annan att vända sig till än vaktmästaren Han (Jackie Chan), 
som i hemlighet är kung fu-mästare. Han lär Dre att kung fu handlar om mer än bara slag och 
parering - det handlar om mognad och lugn.  

Man Tänker Sitt var en av de mest omskrivna och hyllade svenska filmerna under biohösten 2009.  
Filmen skildrar livet i ett svenskt radhusområde i Falkenberg genom den elvaårige Sebastians 
ögon och tankar. Sebastian ser sin mamma och grannarna. Han ser asfalten ruttna och stockrosor 
äta sig in i grundläggningen och spräcka betongplattan som lagts direkt på marken. Försvagning, 
trångt rotutrymme, vattenbrist och låga näringsvärden. Radhusområdets spänningar och oskrivna 
regler gör att ett uppbrott inte kan ske utan våld.  

Onsdagen den  23 november 

Tid: 2,12 tim 

Tid: 2 tim 

Tid: 2 tim 

Tid: 1,16 tim 

För hela  

familje
n 

NYHET! 
Söndag 13 november kl 14.30. Filmen börjar kl 15.00, samtal 17.15-18.00 


